EDITAL Nº 01/2.022

CONTRATO Nº 01/2.022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADA: EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA
PREVIDÊNCIA – DATAPREV S.A.

OBJETO: Prestação de serviços estratégicos de solução de tecnologia da informação

(TI) pela DATAPREV.

VALOR: R$ 600,00 (seiscentos reais) mensais.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 05 (cinco) anos, com início em 01 de janeiro de 2.022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 – Administração Geral do RPPS

09.122.0004.2085.0000 - Manutenção da Administração Geral do RPPS

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação.

Fernandópolis, 03 de janeiro de 2.022.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA

Presidente - IPREM